
               
              

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS   
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133  

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 098/2019 

 
RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2019. 

 
 
O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através da Pregoeira e sua equipe de apoio, torna 
público o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº. 047/2019, Processo 
Administrativo nº. 098/2019, que teve por objeto receber proposta para contratação de 
empresa especializada para fornecimento de estrutura de Rodeio, bem como sua 
execução, durante a tradicional Festa da Fogueira do município de Jateí-MS, nos dias 
28, 29 e 30 de Junho de 2019, em conformidade com o Edital e Termo de Referência, 
onde constam os quantitativos e as demais especificações do objeto, do tipo menor 
preço global, ficando ADJUDICADO em favor da empresa: VENÂNCIO E MANFRÉ 
LTDA - ME, CNPJ sob o n°. 14.984.016/0001-90, no valor de R$ 69.900,00 (sessenta e 
nove mil e novecentos reais).  
 

Jateí/MS, 18 de Junho de 2019. 
 
 

Liliane de Brito Salomão Koyanagui 
Pregoeira 


